X - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

Unidade Gestora Projeto/Atividade Elemento de despesa Fonte 

No fornecimento No fornecimento No fornecimento No fornecimento 

XI - PRAZO DE VIGÊNCIA DA ATA 
12 (doze) meses. 

XII - VALOR DE REFERENCIA MÁXIMO GLOBAL ACEITÁVEL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 730.179,35 (setecentos e trinta mil, cento e setenta e nove reais e trinta e 
cinco centavos). 

XIII - LOCAL, HORÁRIO E MEIO DE COMUNICAÇÃO PARA ESCLARECIMENTOS SOBRE ESTE EDITAL. 
As informações e esclarecimentos necessários ao perfeito conhecimento do objeto desta licitação serão prestados pelo 
Pregoeiro e sua Equipe de Apoio, diariamente, das 08h00min às 12h00min, na Sala de Licitações, sito a Rua Ângelo Jaqueira,

[...]

FRALDA GERIÁTRICA, TAMANHO XXG, HIGIÊNICO, USO 
HOSPITALAR, DESCARTÁVEL, PARA INCONTINÊNCIA 
URINÁRIA EMBALAGEM: PACOTES COM 30 UNIDADES, COM 
DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE 
VALIDADE. 

PCT 100 R$ 56,89 R$ 5.689,00 

VALOR TOTAL R$ 730.179,35  

TOTAL POR EXTENSO: R$ 730.179,35 (setecentos e trinta mil, cento e setenta e nove reais e trinta e cinco centavos). 

3.2 DOS ITENS POR SECRETARIA: 

DESCRIÇÃO E UNIDADE DE MEDIDA 
FUNDO 

MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO 

FUNDO 
MUNICIPAL 
DE SAÚDE 

QTD. 
TOTAL 

1 

FRALDA DESCARTÁVEL COM FECHO AJUSTÁVEL, ALTA 
ABSORÇÃO, PROTEÇÃO DE ATÉ 12 HORAS, BARREIRAS